
 

 

 
 

Poz. 40 
 

UCHWAŁA NR 10 
 WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

 
z dnia 21 maja 2024 r. 

 
w sprawie terminu wyborów i podziału mandatów  

w Radzie Naukowej Instytutu Anglistyki 
 
 Na podstawie § 30 ust. 5 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW 
z 2020 r. poz. 43 i 157) Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 
 

§ 1  
 

 Ustala się następujący podział mandatów w Radzie Naukowej Instytutu 
Anglistyki:  
1) wszyscy profesorowie, profesorowie uczelni i doktorzy habilitowani; 
2) przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich – 5 mandatów; 
3) przedstawiciele doktorantów – 1 mandat; 
4) przedstawiciele studentów – 5 mandatów.   

§ 2 
 

 Termin wyboru przedstawicieli, o których mowa w § 1 pkt 2, ustala się na 
3 czerwca 2024 r. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
     Przewodniczący WKW Wydziału Neofilologii:  M. Grad 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 
 


	Dziennik Uniwersytetu warszawskiego
	WYDZIAŁ NEOFILOLOGII


